Registro     de     pregos     para     futura     aqulsigao     de     materials     e

equlpamentos  de  lnformatlca,  conforme  especiflcag6es  constantes  no  Edital  e

seus   Anexos,    destinados   ao   atendimento   das   necessidades   da   Camara

Municipal de  Sao  Miguel do Guapore/RO.

VALOR  ESTIMADO:   R$  134 836,70  (cento  e  trinta  e  quatro  mil,  oitocentos  e
trinta e seis reais e setenta centavos)

CADASTRAMENTO  DAS  PROPOSTAS:  a  partir de 23/01/2026,  as  O9hoomin
ABERTURA   DA   SESSAO   PUBLICA:   05/02/2026,   as   O9hoomin   (horario   de
Brasilia/DF)

A sessao  sera  realizada  por meio do sistema eletr6nico  LICITANET,  no

[...]

manutengao     preventiva    e    corretiva    de    ar    condicionado,     conforme
especificag6es  constantes  no  Edital e  seus Anexos,  destinados  ao atendimento
das  necessidades da  Camara  Municipal de  Sao  Miguel  do Guapore/RO.

VALOR   ESTllvIADO:   R$   77.016,6.3   (setenta   e   sete   mil   dezesseis   reais   e
sessenta e tres centavos).

CADASTRAMENTO  DAS  PROPOSTAS:  a  partir de 27/02/2026,  as O9hoomin.
ABERTURA  DA  SESSAO   PUBLICA:   10/02/2026,   as   O9hoomin   (horario  de
Brasilla/DF).

Local  https: www.Iicitanet.com.br
A  retirada  do edital  esta  disponivel  no  site ±^i±i:ifij£``portal  liciJ(anet  com  br/